２０１４年８月

 人文科学研究所員 各位

人文科学研究所長

人文科学研究所叢書の運用の変更について（お知らせ）

このことについて，公平な制度運用及び予算額削減への対応のため，

人文科学研究所運営委員会において，下記のとおり人文科学研究所叢

書の運用の変更が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１ 制作費のうち１００万円を助成します。

２ 公募件数を３編程度とします。

３ 制作費のほか，人文科学研究所予算で，著者献本分及び学内配付

分として３５部を定価の８０％で購入します。

４ 上記購入分のうち，著者献本として２０部を著者の希望先へ送付

します。送料は人文科学研究所が負担します。

５ 出版社には，見本５部を大学に納品していただきます。

６ 初刷の印税率を，５％から２ .５％に変更します。（初刷の印税は

大学に入金されます。）

７ 希望する所員への無料配付は中止します。

以 上